PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administraçãos

PORTARIA N°123, DE 28 DE JANEIRO DE 2016.

EXONERA DIRETORA DE
DEPARTAMENTO - CC2 DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1". Exonerar do cargo de Diretora de Departamento da Secretaria
Municipal de Administração - CC2, a Sr3. Viviane Maria Chagas Neves Cardozo a
contar de 01 de Fevereiro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e oito ($) di$do mês janeiro do
dois mil e dezesseis (2016),

Lenz
Prefeito Municipal cni_cxercício

Rcgistrc-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração em substituição